
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená mezi

1. Objednatel

Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace
U Elektrárny 1965
393 01 Pelhřimov
Zastoupená: Mgr. Bc. Petrem Krěálem
IČ: 00511676

a

2. Poskytovatel

ELPECO s. r. o.
Libkova Voda 78
394 62 Libkova Voda
IČ: 25176439
DIČ: CZ25176439 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat dle potřeb objednatele služby v oblasti 
elektroinstalace, elektrotechniky, plynoinstalace a plynotechniky a objednatel se zavazuje 
za tyto služby zaplatit sjednanou cenu dle článku II.

2. Předmětem smlouvy je zajištění služeb souvisejících s elektrotechnikou, elektroinstalací, 
plynotechnikou a plynoinstalací v jednotlivých domácnostech i sídla organizace.

Poskytovatel zajistí pro objednavatele následující služby:

a) Revize jednotlivých přístrojů, elektrických a plynových zařízení
b) Měření a kontrola elektrických a plynových zařízení

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat servisní práce dle následujících pravidel:

a) Vykonané práce budou sjednány předem na základě objednávky objednatele.

1



IL
Cena a platební podmínky

1. Za shora uvedené služby se objednatel zavazuje poskytovateli hradit částku na základě 
vystavených faktur za vykonanou práci.

2. Objednatel se zavazuje uhradit faktury na základě jejich splatnosti, a to bezhotovostně 
převodem na bankovní účet číslo 2600214642/2010.

ni.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění jsou jednotlivé domácnosti organizace a místo sídla objednatele.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023.

IV.
Ochrana dat

1. Poskytovatel i objednatel jsou zavázáni považovat veškeré údaje, související 
s poskytováním služby za důvěrné.

2. Pokud se při poskytování služby poskytovatel dozví jakékoliv informace o objednateli, 
nesmí je poskytovatel zpřístupnit třetím osobám bez souhlasu objednatele, případně ani 
jinak umožnit jejich zneužití v jeho neprospěch.

V.
Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sj ednána.

2. Smlouva rovněž zaniká dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí jedné ze smluvních 
stran. Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvm' straně, výpovědní lhůta 
není stanovena.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků a řádné plnění této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům poskytovatele vstup do všech míst 
souvisejících s vykonáním předmětu této smlouvy.

3. Objednatel má právo průběžné kontroly úplnosti plnění předmětu smlouvy.

2



VIL 
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 
které budou jako dodatky označeny a stanou se nedílnou součástí smlouvy.

3. Tato smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a po 
jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

V Pelhřimově dne 27.9.2023 V Pelhřimově dne 27.9.2023

objednatel poskytovatel

3


